vices Venerabilis domiui Johannis Pragensis Episcopi gereutes

Anno domini M°.CCC 0.xiij°.iiij 0 . Idus Septembris dedicauimus Capel-

lam in parrocbia Chirchslagensi intra septa domini Beskonis curie

in Lawcaw de permissione, fauore et consensu honorabilis viri

domini Vlrici preposili Ceuobij saucte Marie in Ptaga, Qui in pre-

fata parrochia seu ecclesia in Chirchslag ius obtinet patronatus,

debita iuris exigentia huiusccmodi condicionis formam intercurrere

decernentes, quod memoratus dominus Bvscho in prefata Capelia

ipse et familia sua dumtaxat diurnum faciat officium celebrare Ita

tarnen, quod id ad prenotate parrochie sev ecclesie in Chirchslag

ad nullum veniat dampnum, preiudicium vel grauamen. Ne igitur in

posteruin huiuscemodi condicionis valitudinem cuiuspiam temcraria

presumtio attemptet aut satagat infirmare, presentem paginam scribi

iussimus et sigilli nostri feeimus munimine roborari. Actum et datum

anno domini prenotato, tndictione Octaua.

Aus einer Abschrift zu Schlägel.
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CXIII.

1313. 29. September. Krernsmilnster. — Fralemilätsbund arischen den Klö-

stern Kremsmünster und Gleink.

Reuerendo in Christo Patri Domino Vlrico Abbati Ecclesise in

Glunickh eiusdemque loci Collegio A, miseratione diuina Abbas

Ecclesise in CrembsMdnster totumque Capitulum eiusdem loci cum

deuotis Orationibus gratiam in prsesenti et gloriam in futuro. Socie-

tatem seu feodus Specialis Fraternitatis inter Ecclesiam nostram

et vestram, quod uestr* deuotioni petere placuit, in perpetuum vna-

nimi omnium cum consensu teuere decreuimus in hunc modum, vt,

cum aliquem ex nobis siue ex vobis de hac vita migrare contigerit,

alternavicissitudine pulsatis ex more campanis in missis, vigilijs et alijs

pijs operibus quibuscumque ipsius Spiritus plasmatori omnium com-

mendetur. Ipso uero die quilibet Sacerdotum ad unain missam, dein-

ceps ad tria et totidem corporalibus disciplinis se ligabit neenon in-

feriorum Ordinum Fratres ad vnum psalterium et tres similiter dis-

ciplinas et conuersi ad centum quinquaginta Pater noster et (cum)

totidem saiutationibus augelicis tribusque disciplinis (sic) nunc et

imposterum fideliter persoluenda, Cseterum si aliquem Fratrum

Glunicensium cum litteris sui prselati ad nos uenire contigerit siue

per commansionem vnius Anni vel amplius siue causa deductionis

solatij, in omnibus et ab omnibus ipsi vtpote vni ex nostris solatia

mutua prsebebuntur. Placuit autem huic pacto talem inserere coudi-